Ofício GP. Nº. 526/2009

Botucatu, 29 de junho de 2009.

Prezado Senhor,
Encaminhamos, para as devidas providências, o cheque anexo, da Caixa Econômica Federal - agência 0292, no valor de R$ 40.305,13 (quarenta mil, trezentos e cinco reais e treze centavos), referente ao recolhimento das contribuições previdenciárias previstas na Lei Complementar nº 411, e os proventos, referente ao mês de  junho de 2009.

Conforme relatório emitido pelo Regime Próprio de Previdência Municipal, seguem abaixo discriminados os valores que compõem o total das despesas:
	Descrição
	Valores – R$

	Proventos inativos - ref. 06/2009
	 R$ 20.586,72(vinte mil, quinhentos e oitenta e seis reais   e setenta e dois centavos ).

	Proventos Pensionista - ref. 06/2009
	 R$ 15.492,63 (quinze mil, quatrocentos e noventa e dois reais e sessenta e três centavos).

	Patronal 13% folha 06/2009 - Inativos e Pensionistas
	 R$ 2.924,63 (dois mil, novecentos e vinte e quatro reais e sessenta e três centavos).

	Parte Segurado Ativo 11% ref. Folha 06/2009
	 R$ 596,36  (quinhentos e noventa e seis reais e trinta e seis centavos).

	Patronal 13% folha 06/2009 - ativos
	 R$ 704,79 (setecentos e quatro reais e setenta e nove centavos).

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL MUNICÍPIO DE BOTUCATU
A/C Senhor Sílvio José Rogani

Prefeitura Municipal